АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УП РА ВЛЕН ИЕ ОБ РАЗ ОВА НИ Я

ПРИКАЗ

р.п. Степное

Об утверждении рабочей группы, сопровождающей реализацию

муниципальной программы поддержки образовательных

организаций, имеющих низкие образовательные результаты

На основании приказа управления образования от 27.01.2021 № 15 «Об

организации работы с общеобразовательными организациями Советского

муниципального района, имеющими низкие образовательные результаты

обучающихся, на 2021-2024 годы», в целях обеспечения роста качества образования в

общеобразовательных организациях, имеющих низкие образовательные результаты,

на основе оказания им адресной поддержки и создания условий для успешного

перехода в эффективный режим работы, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по вопросам сопровождения реализации

муниципальной программы поддержки образовательных организаций, имеющих

низкие образовательные результаты обучающихся, в составе:

- Приймак И.С., начальник МКУ «ИМО управления образования»;

  -Барковская Т.А., начальник отдела управления образовательными

учреждениями;

- Макарова С.В., ведущий специалист отдела управления образовательными

учреждениями;

- Миткевич Е.Ю., директор МБОУ «Лицей» р.п. Степное;

- Исакина Н.Ю., директор МБОУ-СОШ № 1 р.п. Степное;

- Денисова Л.Г., директор МБОУ-СОШ р.п. Пушкино;

- Насырова И.Е., директор МБОУ-СОШ с. Мечётное.

2. Рабочей группе, используя потенциал команд своих общеобразовательных

организаций, оказать качественную адресную поддержку общеобразовательным

организациям,  имеющих низкие образовательные результаты обучающихся, согласно

«Дорожной карте» по реализации Программы поддержки общеобразовательных

организаций Советского муниципального района, имеющих низкие образовательные

результаты обучающихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Р.Р. Рахманкулова.

Начальник управления

образования администрации

Советского муниципального района

            Т.А.Овтина

Макарова С.В.

5-05-94

  от 14.04.2023 № 100